[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014                                                                          № 309

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 №235
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» на 2014-2016гг.» (в ред. от 11.11.2013 № 273, от 19.02.2014 № 35, от 03.03.2014 № 49, от 19.05.2014 № 117, от 25.08.2014 № 191, от 22.09.2014 № 208, от 21.10.2014 № 256, от 28.10.2014 № 261; 26.11.2014 № 288, 10.12.2014 № 296)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013г. №171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», (в ред. от 01.10.2014 № 228) руководствуясь ст.37 Устава г. Шарыпово

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» на 2014-2016гг. следующие изменения и дополнения:
1.1 В паспорте «Муниципальной  программы «Развитие культуры» на 2014-2016гг.»:
       - в строке 10 «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «195348,69;182257,40; 67663,89; 59044,40» заменить цифрами «195894,96; 182803,67; 68210,16; 59590,67» соответственно.
1.2 Приложение № 7 к муниципальной программе «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3 Приложение № 8 к муниципальной программе «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4 В приложении № 3 к муниципальной программе «Развитие культуры» на 2014-2016 годы «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий»:
    - в строке 10 «Показатель объема услуги (работы) Число посетителей» в столбце 9 цифру «12435,81» заменить цифрой «12711,53» соответственно;
    - в строке 14 «Показатель объема услуги (работы) Количества зрителей» в столбце 9 цифру «5888,23» заменить цифрой «5968,98» соответственно.
       1.5 В паспорте подпрограммы 2 «Поддержка искусства и народного творчества» в строке 9 цифры «Объем и источники финансирования подпрограммы» «60209,15; 52070,27; 22042,03; 16804,95» заменить цифрами «60755,42; 52616,54; 22588,30; 17351,22» соответственно.
       1.6   Раздел 2.7 подпрограммы 2 «Обеспечение финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «60209,15; 52070,27; 22042,03; 16804,95» заменить цифрами «60755,42; 52616,54; 22588,30; 17351,22» соответственно.
     1.7  В приложении № 2 к подпрограмме 2 «Поддержка искусства и народного творчества»:
	- в задаче 1 «Поддержка искусства и народного творчества» в строке «Обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных учреждений в сфере театрального искусства в рамках подпрограммы «Поддержка искусства и народного творчества» цифры «4738,62; 14527,60» заменить цифрами «4819,37; 14608,35» соответственно;
   - в задаче 1 «Поддержка искусства и народного творчества» в строке «Итого по задаче 1» цифры «5888,23; 17537,33» заменить цифрами «5968,98; 17618,08» соответственно;
     -  в задаче 2 «Сохранение и развитие традиционной народной культуры» в строке «Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества» цифры «10440,04; 30579,80» заменить цифрами «10915,56; 31055,32» соответственно;
     -  в задаче 2 «Сохранение и развитие традиционной народной культуры» в строке «Софинансирование расходных обязательств, направленных на капитальное строительство многофункциональных центров в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества» цифры «10,00; 10,00» заменить цифрами «0,00; 0,00» соответственно;
      - в задаче 2 «Сохранение и развитие традиционной народной культуры» в строке «Итого по задаче 2» цифры «12491,60; 36107,82» заменить цифрами «12957,12; 36573,34» соответственно;
      - в строке «Итого» цифры «18379,83; 53645,15» заменить цифрами «18926,10; 54191,42» соответственно.
        2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам С.П.Шепель.

        3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава Администрации
 города Шарыпово                                                                              А.С.Погожев